
1 
't 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll ' 
MHMPP06TLHX9 

Stejnopis č. 1 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 110 Ol 
zastoupené: JUDr. Evou Novakovou, ředitelkou odboru živnostenského a občanskosprávního 
Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 27-5157998/6000 
(dále jen "Objednatel") 
a 
Smaltovna Tupesy, a. s. 
se sídlem: Tupesy 345, PSČ 687 07) 
zastoupená: Igorem Dobrovským, místopředsedou představenstva Smaltovna Tupesy, a.s. 
a Ing. Kvetoslavou Klčovskou, členem představenstva Smaltovna Tupesy, a.s. 
IČO: 25537113 
DIČ: CZ25537113 
ba~ovní spojení3040112/0800 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2732 
(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále Jen "Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen 
"Smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, mes1ce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "občanský zákoník"), a na 
základě zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

a ustanovení čl. III rámcové smlouvy č. IN0/06/04/000070/2016 na výrobu a dodání 
smaltovaných uličních tabulí, tuto 

DÍLČÍ SMLOUVU NA VÝROBU SMALTOV ANÝCH ULIČNÍCH TABULÍ 
č. DIL/06/04/000074/2017 
(dále jen "dílčí smlouva") 

1. ÚVODNÍ UST ANOVENÍ 
1.1. Mezi Smluvními stranami byla dne 6. 5. 2016 uzavřena rámcová smlouva 
č. IN0/06/04/000070/2016 na výrobu a dodání smaltovaných uličních tabulí (dále jen 
"rámcová smlouva"). Objednatel na základě rámcové smlouvy zahájil dne 28. 4. 2017 výzvou 
k podání nabídky V'řízení na základě rámcové smlouvy zadávací řízení veřejné zakázky 
s názvem "Dodání smaltovaných uličních tabulí- objednávka č. 2". V tomto zadávacím řízení 
byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. 
1.2. Tato dílčí smlouva je současně objednávkou podle čl. III bodu 1 písmene c) rámcové 
smlpuvy; 

1 



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Předmětem dílčí smlouvy je závazek Zhotovitele vyrobit a dopravit Objednateli 
smaltované uliční tabule v počtu 3000 ks, s dobou dodání stanovenou v příloze č. 1 této dílčí 
smlouvy (dále též "celková dodávka"). Vzhled smaltovaných uličních tabulí a materiál 
použitý kjejich výrobě budou odpovídat příloze č. 1 rámcové smlouvy. Požadovaný text na 
smaltovaných uličních tabulích bude specifikován v písemné žádosti Objednatele o zaslání 
grafické podoby navrhovaných šablon. 
2.2. Zhotovitel může celkovou dodávku plnit i prostřednictvím dílčích dodávek. Dílčí 
dodávkou je část z celkové dodávky dokončená před uplynutím doby dodání celkové dodávky 
uvedené v příloze č. 1 této dílčí smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že celková dodávka 
bude plněna v 1 O dílčích dodávkách po 300 kusech smaltovaných uličních tabulí. 
2.3. Dokončení celkové dodávky jakož i každé dílčí dodávky oznámí Zhotovitel Objednateli 
bezodkladně v souladu s ustanovením čl. VI odst. 2 písmene d) rámcové smlouvy. 

3. DOBA DODÁNÍ 
3 .I. Zhotovitel je povinen dokončit celkovou dodávku v době dodání stanovené v příloze č. 1 
této dílčí smlouvy. 
3.2. Zhotovitel je povinen zaslat Objednateli na jeho písemnou žádost grafickou podobu 
navrhovaných šablon v době stanovené v příloze č. 1 této dílčí smlouvy. 
3.3. Do doby dodání celkové dodávky se doba pro zaslání grafické podoby navrhovaných 
šablon nezapočítává. 
3.4. Do doby dodání celkové dodávky se nezapočítává doba do doručení písemného potvrzení 
Objednatele, že s grafickou podobou navrhovaných šablon souhlasí. 
3.5. Do doby dodání celkové dodávky se nezapočítává den předání dodávky. Při odběru 
dílčích dodávek se doba dodání celkové dodávky prodlouží o odpovídající počet dnů 
předávání dílčích dodávek. 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 
4.1. Zhotovitel se zavazuje dopravit dílčí dodávky nebo celkovou dodávku v souladu 
s rámcovou smlouvou do skladu společnosti ELTODO a.s. na adrese Pramenná ulice, Praha 4 
- Kunratice, PSČ 148 00 (dále jen "místo plnění"). O převzetí dílčí dodávky nebo celkové 
dodávky bude na místě pořízen předávací protokol. 
4.2. Změna místa plnění je možná jen po vzájemné dohodě Objednatele se Zhotovitelem. 
4.3. Den a čas převzetí celkové dodávky nebo dílčí dodávky Objednatelem budou upřesněny 
dohodou, a to v rámci běžné provozní doby Zhotovitele, za kterou se považuje pracovní den 
v době od 8.00 hod. do 18.00 hod. Den a čas převzetí celkové dodávky nebo dílčí dodávky 
Objednatel Zhotoviteli potvrdí ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne, kdy od Zhotovitele obdrží 
oznámení podle čl. 2 bodu 2.3. této dílčí smlouvy. 

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně poskytované dílčí dodávky nebo 
celkovou dodávku eenu ve výši dle přílohy č. 1 této dílčí smlouvy. Tato cena je úplná, 
závazná a nepřekročitelná. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní 
účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této dílčí Smlouvy. Platební podmínky včetně způsobu 
fakturace a lhůt se řídí ustanovením čl. V rámcové smlouvy. 

2 



6. ODPOVĚDNOST ZA VADY 
6.1. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. VII rámcové 
smlouvy a v příloze č. 4 rámcové smlouvy. 

7. PRÁV A A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
7 .1. Práva a povinnosti smluvních stran, a to včetně sankcí a možnosti předčasného ukončení 
dílčí Smlouvy, se řídí příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy. 

8. OPRÁ VNĚNÉ OSOBY 
8.1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 

následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 

smluvních stran: 
Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 
• Kamil Řehák, tel. 236 00 26 19, kamil.rehak@praha.eu 
• Mgr. Jana Masopustová, tel. 236 00 29 03, jana.masopustova@praha.eu 
• JUDr. Eva Novaková, tel. 236 00 22 50, eva.novakova@praha.eu 

Oprávněnou osobou Objednatele pro účely podpisu předávacích protokolů je 
• Kamil Řehák, tel. 236 00 26 19, kamil.rehak@praha.eu 
• Mgr. Jana Masopustová, tel. 236 00 29 03, jana.masopustova@praha.eu 
• JUDr. Eva Novaková, tel. 236 00 22 50, eva.novakova@praha.eu 

Oprávněnými osobami Zhotovitele jsou: 
•Igor Dobrovský, telefon: 737277188, e-mail: igor.dobrovsky@smalt.synot.cz 
• Ing. Kvetoslava Klčovská, telefon: 737277028, e-mail: kvetoslava.klcovska@smalt.synot.cz 

Oprávněnou osobou Zhotovitele pro účely podpisu předávacích protokolů je 
• Igor Dobrovský, telefon: 73 7277188, e-mail: igor.dobrovsky@smalt.synot.cz 
• Vítězslava Marášková, tel. 737277020, vitezslava.maraskova@smalt.synot.cz 
• Dagmar Dvouletá, tel. 737277147, dagmar.dvouleta@smalt.synot.cz 

8.2. Oprávnění shora zmíněných osob a jejich komunikace se řídí ustanoveními čl. IX 
rámcové smlouvy. 

9. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. Vyjma změn oprávněných osob podle článku 8.1 této dílčí smlouvy mohou být veškeré 
změny a doplňky této dílčí smlouvy provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na 
obsahu změny či doplňku, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této dílčí 
smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany tímto vylučují možnost 
uzavření dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 občanského zákoníku. 
Smluvní strany rovn~ž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 
občanského zákoníku. 
9.2. Tato dílčí smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí rámcovou smlouvou 
a právním řádem České republiky. Obchodních podmínek kterékoli smluvní strany se použije, 
pouze pokud to tato dílčí smlouva výslovně připouští. 

3 



9.3. Zhotovitel v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že 
na sebe bere nebezpečí změny okolností. 
9.4. Spor, který vznikne na základě této dílčí smlouvy nebo který s ní souvisí, Smluvní strany 
budou řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 30 dnů ode dne, kdy o sporu jedna 
smluvní strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této dílčí 
smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 
9.5. V případě, že některé ustanovení této dílčí smlouvy se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této dílčí smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této dílčí smlouvy. Smluvní strany nahradí 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této dílčí smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této dílčí smlouvě 
jako celku. 
9.6. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla vedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
zejména údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datu 
jejího podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla v plném 
rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
9.7. Smluvní strany se dohodly, že si budou předávat dokumenty v listinné a v elektronické 
podobě, a to v editovatelném formátu. 
9.8. Tato dílčí smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři vyhotovení dílčí smlouvy obdrží Objednatel a 
jedno vyhotovení Zhotovitel. 
9.9. Tato dílčí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
9.10. V případě rozporu mezi textem této dílčí smlouvy a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této dílčí smlouvy. 
9.11. Smluvní strany prohlašují po přečtení této dílčí smlouvy, že dílčí smlouva odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla učiněna v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
9.12. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této dílčí smlouvy 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 1583 ze dne 27. 6. 2017. 

Objednatel: 

V Praze dne -=---------'----

odboru živnostenského a občanskos~~....n; 

Podpis:~Jj 
1/ 

4 

Zhotovitel: 
I 

v /&flE-..ft ~1-/ dne 11. -1. ~~i 

Jméno a příjmení: 
Igor Dobrovský - místop v aseda 

a Tupesy, a.s. 

-1- ~Siííai-
IILALTOVJI:A TIJP!SY, a.a. 

~7 07 Tupesy 345 
DIČ : CZ251!37113, ICO: 25537'11~ 



Jméno a příjmení: 
Ing. K vetoslava Klčovská, člen 

představenstva S~a~a Tupesy, a.s. 

Podpis: ---~--------

5 



Cena za 1 ks bez DPH 

839,67 Kč 

PŘÍLOHAČ.1 

CENA ZA SMALTOVANÉ ULIČNÍ TABULE: 

Cena za 1 ks s DPH 

1016,-Kč 

Cena za 3000 ks bez 
DPH 

2519010,-Kč 

CENA ZA DOPRAVU: 

Cena za 3000 ks s DPH 
(21% 

3048000,-Kč 

Cena za dopravu celkem (3000 ks) bez DPH Cena za dopravu celkem (3000 ks) s DPH (21 %) 

66000,-Kč 
79860,-Kč 

TERMÍNY: 

Doba dodání celkové dodávky v kalendářních dnech 

Dobou dodání celkové dodávky v kalendářních dnech se rozumí časový úsek od okamžiku 
uzavření této dílčí Smlouvy smluvními stranami do okamžiku oznámení Objednateli, že dodávka je vyrobena a připravena k předání v souladu s ustanovením v čl. VI rámcové 

smlouvy. 

Doba dodání celkové dodávky 
v kalendářních dnech 

210 

Doba pro zaslání grafické podoby navrhovaných šablon v kalendářních dnech 
Dobou pro zaslání grafické podoby navrhovaných šablon se rozumí časový úsek od doručení písemné žádosti od Objednatele do okamžiku doručení grafické podoby navrhovaných šablon 

Objednateli. 

Doba pro zaslání grafické 
podoby navrhovaných šablon 

v kalendářních dnech 

40 

6 


